Dane aktualne na dzień: 29-07-2025 20:01
Link do produktu: https://sosos.pl/monitor-lcd-32-odyssey-g3ls32dg302euxen-samsung-p-44029.html
Monitor Lcd 32" Odyssey
G3/LS32DG302EUXEN Samsung
Cena 706,79 zł
Dostępność Dostępny
Numer katalogowy 1442475
Nazwa modelu ODYSSEY G3
Współczynnik kształtu ekranu 0.672916667
Jednostkowa waga netto 3.9 kg
Czas reakcji 1 ms
CnCode 85285291
Jasność 250
Kolor Czarny
Funkcje monitora Gaming
Wysokość 597.4 mm
Zestaw głośnomówiący
Bluetooth
Tak
Technologia Intel Anti-Theft 1
Szerokość 719.2 mm
Rozmiar ekranu "32"""
IEEE 802.3ak 1
ManufacturerCode LS32DG302EUXEN
Przechylenie Tak
Rodzaj panelu VA
Objętność brutto 0.07742 cubm
Kontrast 125.0006944
Jednostkowa waga brutto 7 kg
Pionowy kąt widzenia 178 STOPNIE
Category Code LC3
Zużycie w trybie czuwania 0.3 Watts
Częstotliwość odświeżania 180Hz
SSE4 Mega Contrast
Zasilacz Zewnętrzny
Głębokość 248.8 mm
Objętość jednostki brutto 1
wygenerowano w programie shopGold
Pierwotna rozdzielczość 1920x1080
Klasa efektywności
energetycznej
E
Strona glówna dostawcy www.samsung.com
Opis produktu
Samsung Odyssey G3 to zaawansowany monitor LCD o przekątnej 32 cali, który zapewni nieograniczoną przestrzeń w twoim
domowym biurze lub pracy. Ten wyjątkowy model, oznaczony symbolem LS32DG302EUXEN, oferuje nie tylko duże rozmiary,
ale także imponującą rozdzielczość WQHD, czyli 2560x1440 pikseli, co przekłada się na niezwykle szczegółowy obraz.
Dzięki matrycy VA, odwzorowanie kolorów i kontrast są niezwykle precyzyjne, a 165 Hz częstotliwość odświeżania gwarantuje
płynne i wyraźne wyświetlanie obrazu. W połączeniu z technologią AMD FreeSync, która synchronizuje obraz z częstotliwością
odświeżania karty graficznej, uzyskasz idealne warunki do grania w gry wideo.
Monitor Samsung Odyssey G3 jest wyposażony w minimalistyczny i stylowy design z cienkimi ramkami, co sprawia, że
wyświetlany obraz wydaje się niemal bezramkowy. Ponadto, funkcja Eye Saver Mode zmniejsza emisję niebieskiego światła,
chroniąc Twoje oczy przed zmęczeniem.
Wyposażony w zdalny kontroler, możesz łatwo dostosować ustawienia monitora bez konieczności dotykania ekranu. Dzięki
funkcji Easy Setting Box, masz również możliwość podzielenia ekranu na różne części, co ułatwia pracę na wielu aplikacjach
jednocześnie.
Podsumowując, monitor LCD Samsung Odyssey G3 jest doskonałym wyborem dla wymagających użytkowników, którzy cenią
sobie wysoką jakość obrazu, płynność działania i nowoczesny design. Bądź przygotowany na niezapomniane doświadczenia w
grach i komfort pracy dzięki temu nowatorskiemu urządzeniu.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold